
MHMPP09AG1E7o.-;>.
22

CLCl. Stejnopis č. 1rtí js o>5
f, r: ■- o

ro

N
Smlouva č. INO/09/03/000078/2024

. . -s
■ 0 o promítání reklamního spotu uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
| občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a § 27, 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů

ca
i U 5

(dále jen „Smlouva”)

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,10000 Praha 1
zastoupené: Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií a marketingu 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000 

osoba:
(dále jen „Objednatel”)
a

PRO - HOCKEY Cz„ s.r.o.
se sídlem: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň 
zastoupený: Janem Ziklem, jednatelem a Janem Černým, jednatelem 
IČO: 25062689 
DIČ: CZ25062689
zapsaný: ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 46390
komatÍTií |§;oba:
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 203452349/0800 
(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále společně označování jen jako „Smluvní strany”) 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že uzavírají tuto Smlouvu.

Článek 1
Předmět smlouvy - Specifikace reklamního spotu a jeho technické provedení

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli plnění spočívající 
v promítání reklamního spotu na multimediální kostce v druhu a rozsahu uvedeném v čl. 1 odst. 
2 této smlouvy (dále jen „reklamní spoť‘), a to za účelem prezentace Objednatele na akci s 
názvem „Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024” (dále jen ,,akce“), konanou v 02 aréně, 
na adrese Českomoravská 2345/17a, 190 00 Praha 9 a Ostrava aréně, na adrese Ruská 3077 
/135, 700 30 Ostrava-jih-Zábřeh (dále jen ,,arény“), a to v termínu 10. 5. - 26. 5. 2024.

2. Reklamním spotem se rozumí video, které bude promítáno v obou arénách v počtu 128 
opakování v rámci celého konání akce v obou arénách, přičemž Objednatel poskytne videoklip 
určený pro promítání ve formátu:
• Formát souboru: MP4

1



• Rozlišení: 1920pxx 1080px
• Poměr stran: 16:9
• Snímková frekvence: 50 fps
• Max bitrate: libovolný
• Minimální datový tok: 20 Mbps
• Kodek: H.264 (Audio embeded s normalizací hlasitosti - ITU BS.1770-3, -16 LUFS, +/- ldB 
skutečný vrchol -ldBTP)

3. Účelem reklamy je efektivní propagace hlavního města Prahy.

III.
Doba trvání

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu konání akce v termínu 10. 5. 2024 - 26. 
5. 2024.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel nebude 
poskytovat předmět plnění dle této Smlouvy nepřetržitě po dobu 48 hodin, a to i přes písemnou 
výzvu (např. prostřednictvím e-mailu) ze strany Objednatele upozorňující na porušení 
smluvních povinností, kdy Poskytovatel nesjedná ve lhůtě 12 hodin nápravu. V takovém 
případě platí, že Objednatel odstupuje od této Smlouvy k okamžiku uplynutí 12 hodin od 
doručení výzvy k sjednání nápravy. V takovém případě náleží Poskytovateli poměrná část 
z celkové ceny za předmět plnění, a to v rozsahu již poskytnutého plnění.

3. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě porušení této Smlouvy 
Poskytovatelem podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku.

IV.
Cena za předmět plnění

1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 1.000.000 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní 
styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem případných konzultací pro zajištění 
řádného plnění předmětu dle této Smlouvy.

2. Poskytovatel je plátcem DPH, DPH ve výši 21% bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena včetně DPH činí 1.210.000 Kč.

V.
Platební podmínky

1. Cena za předmět plnění bude účtována Obj ednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) jako jednorázová platba po předání „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění", 
tvořící přílohu č. 1 této Smlouvy prokazující poskytnuté plnění dle čl. I. této Smlouvy, který je 
Poskytovatel povinen doručit Objednateli neprodleně po splnění předmětu této Smlouvy. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 30 dnů ode dne splnění předmětu této Smlouvy. 
Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně příslušné 
fotodokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den posledního konání akce, 
nedojde-li k předčasnému ukončení platnosti této Smlouvy.

2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
3. Faktura i „Protokol o předání a převzetí předmětu plnění" budou doručeny na adresu pracoviště 

Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.
5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

2



označení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky, 
předmět a číslo Smlouvy,
číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou 
částku,
základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Poskytovatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Poskytovatele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v této smlouvě. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

8. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní 
údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány.

a)

b)
c)

d)

VI.
Smluvní pokuty

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury za provozování reklamy má Poskytovatel 
právo na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky faktury za každý den 
prodlení.
Při prodlení Poskytovatele s řádným plněním předmětu plnění dle článku 1. této Smlouvy 
zaplatí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč bez DPH za každý 
započatý den trvání prodlení až do řádného splnění povinnosti dle čl. 1 této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen smluvní pokutu uhradit na písemnou výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.
Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti ceně uvedené 
v čl. IV této Smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné 
souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.
Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 
doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

VIL
Povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli reklamní spot na datovém nosiči, nejpozději 
do počátku konání akce tak, aby nebylo ohroženo zahájení plnění předmětu této smlouvy. 
Poskytovatel je oprávněn v případě technicky nevyhovujícího formátu vyzvat Objednatele 
k poskytnutí jiného souboru obsahujícím reklamní spot.
Poskytovatel je oprávněn v případě technických potíží při zajištění předmětu plnění dle této 
Smlouvy kontaktovat Objednatele za účelem řešení nastalé situace. Pokud by v průběhu plnění

1.

2.

3



předmětu této Smlouvy nastaly technické potíže na straně Poskytovatele, jejichž příčina bude 
Poskytovatelem písemně prokázána jako nezaviněná a neovlivnitelná, Objednatel bude 
uplatňovat smluvní pokutu odpovídající částce 8.000,- Kč bez DPH krát počet neodvysílaných 
reklamních spotů, tím však není ovlivněno právo Objednatele na uplatnění náhrady škody. 
Smluvní strany se zavazují oznámit si bez zbytečných odkladů změnu adresy sídla a dalších 
údajů uvedených ve Smlouvě, zejména adresy pro zasílání dokumentů, dojde-li k nim v době 
platnosti a účinnosti této Smlouvy.

3.

Článek 6
Závěrečné ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti pak nabývá 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. 
Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato 
Smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto 
spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6. Poskytovatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů"), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň Poskytovatel prohlašuje, 
že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Poskytovatel prokazuje kvalifikaci, není takovou 
výše popsanou obchodní společností.

7. Poskytovatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí 
rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, 
kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Poskytovatele, jeho skuteční majitelé a osoby 
jim blízké nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání 
předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou 
veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu 
zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž 
vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých 
stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní 
úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), 
kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a 
pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

8. Poskytovatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
' podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající

osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o

4



vlastnické struktuře a skutečném majiteli Poskytovatele, ze kterých tyto skutečnosti 
jednoznačně vyplývají.
Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

10. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.
11. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně očíslovanými 

dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí Smlouvy.

12. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy. V 
takovém případě se smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení Smlouvy nahradit 
ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu 
neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany.

13. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) autorizovaných stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 
(dva) stejnopisy a Poskytovatel 1 (jeden) stejnopis. Předchozí věta neplatí, bude-li Smlouva 
uzavřena v elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců Smluvních stran.

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva 
nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 
veškerá prohlášení v této Smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1 - Vzor Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

9.

mravům a

-05- 202k 9sto PrV Praze dne
ta PrahyMagistrát hlavního rn 

Odbor médii a markmingu 
"Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Jan Zikl Jan Černý
jednatelé , l 

PRO-HOCKEY Cz., sj o.

Ing. et Ing. Jana Berková
ředitelka odboru médií a marketingu MHMP
Hlavní město Praha

5


